Макарьевская сельская Дума
Котельничского района

Кировской области
первого созыва

РЕШЕНИЕ

«31» марта 2011 г № 209
с. Макарье

О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки
Макарьевского сельского
поселения

В соответствии со статьёй 22 Устава Макарьевского сельского поселения и
Правилам землепользования и застройки Макаррьевского сельского
поселения Котельничского муниципального района Кировской области,
утверждённого Решением Макарьевской сельской Думы от 26.04.2010 № 165,
на основании протокола и итогового документа публичных слушаний от
31.03.20Г1 года, Макарьевская сельская Дума Котельничского района
Кировской области

РЕШИЛА:

1. Утвердить изменения в Правила землепользования и застройки
Макарьевского сельского поселения Котельничского муниципального
района Кировской области. Прилагается.

2. Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене
сельского поселения.

В.П. Володин
Глава Макарьевского

сельского поселения.